
 

 

 

 

 

Comune di  

PESCOPENNATARO (IS) 
Via Rio Verde n. 16 – 86080 Pescopennataro (IS) – Tel 0865 941131 Fax 0865 

941365 e-mail: comunepescopennataro@gmail.com     

Sito:www.comunepescopennataro.it 

 

 

Copia 

III SETTORE  - TECNICO E DI VIGILANZA 
DETERMINA N. 60  del  21-11-2018                 

OGGETTO:  Lavori di sostituzione della caldaia a servizio locali comunali. Impegno e liquidazione di spesa. 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE - RUP  
PREMESSO: 

 Che in questo Comune la Responsabilità del 3° Settore è stata assegnata, con provvedimento Sindacale del 

01.03.2010, al dipendente di ruolo  geom. Giovanni Carnevale del Comune di Castelverrino, che opera in 

convenzione con il comune di Pescopennataro; 

Considerato che si necessita procedere alla sostituzione della caldaia a servizio dei locali comunali; 

Ritenuto, pertanto, corretto procedere, previa acquisizione di preventivi, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 

35 e 36 del D.Lgs. n. 50/2016 – Codice dei contratti e delle concessioni, con affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36; 
Ritenuto di doversi avvalere della Ditta New Euroimpianti Termoidraulica di Mastronardi Pasqualino con sede in C.da 

Rigaini, 2 –  C.F. MSTPQL82S15A080J; 

Accertato che lavorazioni sono state effettivamente eseguite; 

Visto la fattura n.3 del 26.09.2018 .06.2018  della Ditta New Euroimpianti Termoidraulica di Mastronardi Pasqualino  

del complessivo importo di  € 1.830,00  IVA inclusa;                                                                                                                                                                                                                          

Visto: 

 il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000, 

ed in particolare gli articoli 107 e 192 (TUEL); 

 il D.Lgs. n. 81/2008 ed in particolare l’art. 26, comma 6; 

 il D.Lgs. n. 50/2016 - Codice dei contratti e delle concessioni, ed in particolare gli articoli 35 e 36; 

 l’art. 26 della legge n. 488/1999; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

 Di dare atto che le funzione di RUP sono svolte dal Geom. Giovanni Carnevale; 

 Di affidare alla Ditta New Euroimpianti Termoidraulica di Mastronardi Pasqualino con sede in C.da Rigaini, 2 

–  C.F. MSTPQL82S15A080J i lavori di sostituzione della caldaia a servizio dei locali comunali ; 

 Di impegnare e  liquidare, per le motivazioni di cui al punto precedente,  la fattura n.3 del 26.09.2018 .06.2018  

della Ditta New Euroimpianti Termoidraulica di Mastronardi Pasqualino  del complessivo importo di                 

€ 1.830,00  IVA inclusa;                                                                                                                                                                                                                          

 Di imputare la spesa complessiva di € 1.830,00, all’ex cap.1031 CODICE 10.05-1.03.02.99.999 
del bilancio 2018; 

 Di dare atto che è stato chiesto ed ottenuto il seguente codice CIG ZD824D501E; 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE - RUP 

F.to Geom. Giovanni CARNEVALE 

 
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto degli artt. 49 e 151 del D.Lg.vo n.267/2000, appone il visto di regolarità contabile ed  attesta la 

relativa copertura finanziaria della spesa prevista nel presente provvedimento. 

L’impegno contabile è stato registrato sul capitolo di competenza. 

Lì , 26/11/2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Rag. Mirella Rotolo 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata  all’albo on line di questo Ente da oggi 

per 15 giorni consecutivi . 

Pescopennataro, lì   26/11/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to Geom. Giovanni CARNEVALE 

mailto:comunepescopennataro@gmail.com

